
Folha:  1/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Setembro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

IVERLIM LIMA - ME                         
00.131.809/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

28/2009

69/09 - 1º TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO 56/09  DE 18/06/2009, PARA ADQUIRIR 
GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ESCOLAS DA REDE 
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/09/2009

28/09/2009

01/09/2009   a   31/12/2009

67.781,84 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL

Número do Processo: 28/2009

IVERLIM LIMA - ME                         
00.131.809/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

37/2009

70/09

ADQUIRIR MATERIAIS DE EXPEDIENTE E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/09/2009

28/09/2009

28/09/2009   a   31/12/2009

1.127,40 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NOTA FISCAL.

Número do Processo: 37/2009



Folha:  2/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Setembro/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PUBLICA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
08.002.464/0001-49

Convite p/ Compras e Serviços

38/2009

71/09

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS/JURÍDICOS ESPECIALIZADOS NO SETOR 
TRIBUTÁRIO, NOS MOLDES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO (ANEXO I), QUE INTEGRA ESTE EDITAL. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/09/2009

28/09/2009

28/09/2009   a   30/07/2010

47.878,30 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA  NOTA FISCAL.

Número do Processo: 38/2009


